Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується документом, що підтверджує внесення
забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути подане через електронну систему закупівель у формі
гарантії на загальну суму: 106 900,00 грн. (сто шість тисяч дев’ятсот гривень 00 копійок). Замовник
вимагає надання учасниками забезпечення тендерної пропозиції у формі гарантії, яка видана банками
або страховими організаціями у вигляді електронного документа, скріпленого(их) кваліфікованим(и)
електронним(и) підписом(ами) (КЕП) та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності) з